СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля   2016 года                         № 56/120

О внесении изменений в решение Совета  Октябрьского муниципального образования   от 25 сентября  2015 года № 42/86 « О досрочном  прекращении полномочий главы администрации  Октябрьского муниципального                 образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области».

  На основании заявления об отставке по собственному желанию главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского района  Парфилевой Н.Н., в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
     Внести изменения  в п.2  Решения Совета Октябрьского муниципального образования          № 42/86 от 25.09.2015 года « О досрочном  прекращении полномочий главы администрации  Октябрьского муниципального  образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области»  изложив его в новой редакции:                     « 2. Настоящее решение вступает в силу с 28 сентября 2015 года.»

Глава Октябрьского
муниципального образования                                          Е.В.Сигайло